[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(XXXIII СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2017 года № 301

	О признании утратившим силу решения Сорочинского городского Совета от 28 августа 2014 года № 329     «Об утверждении Положения об организации профессиональной подготовки, переподготовки           и повышения квалификации муниципальных служащих муниципального образования город  Сорочинск  Оренбургской области»

          В соответствии с пунктом 8.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Сорочинский городской Совет РЕШИЛ:
         1. Решение Сорочинского городского Совета  от 28 августа 2014 года № 329           «Об утверждении Положения об организации профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих муниципального образования город   Сорочинск  Оренбургской области»   признать утратившим силу.
         2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Председатель
Сорочинского городского Совета                                                                        В.М. Лардугин

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                                            Т.П.Мелентьева